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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION  

Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution
Travaux publics et Services gouvernementaux Canada
Place Bonaventure, portail Sud-Oue
800, rue de La Gauchetière Ouest
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indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet SA Furn. Cat 1,2,5 & 6 (TC + SSC)

Solicitation No. - N° de l'invitation
EE519-220765/A
Client Reference No. - N° de référence du client
R.112418.200
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$MTA-555-16243
File No. - N° de dossier
MTA-1-44093 (555)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.
Plant-Usine:
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:
Carbonneau, Julie
Telephone No. - N° de téléphone
(418) 929-6780 (    )
Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:
Voir ci-joint

mta555
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2021-08-11
Date 
002
Amendment No. - N° modif.

SA Furniture Categories 1,2,5 & 6 (TC + SSC)

02:00 PM
2021-08-16

Eastern Daylight Saving Time EDT
Heure Avancée de l'Est HAE
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AMENDMENT 002 :  

1) ANSWERING QUESTIONS FROM SUPPLIERS  (3 to 6) 

QUESTION 3: Page 20 -Item 8 : Is it only a 20'' x 48'' surface with a grommet and without a base that is required? 
What do you mean by ''at the corner on the side of the adjustable table, see plan)''? 

ANSWER 3: The item description is "4x tubular legs". Here is a clarification regarding the grommet required and its 
location on the table, valid for all 5x tables. 

 

QUESTION 4: Page 27- Item 1: Bar Height Stool: Would it be possible to offer a 4-leg stool such as 
6KBSBHxxLP15XXXROYX? Or a stool with a sled base, but an upholstered shell like the chair 
specified in the quote (there would be a family resemblance) such as 6KBSCHxxSY15XXXPOYX? 

ANSWER 4: No 

QUESTION 5: Page 27 - Item 3 : In the Excel file of specification, it is a monopod base which is specified. While in 
the detail of this request, it is 4 legs that are specified. Is it possible to submit a table with a base 
(monopod) such as the standard specifications of the Excel table Category 6?  

ANSWER 5: No, the item must meet the additional notes. 

QUESTION 6: Page 19 -Item 4 : For the electrical module, what do you mean by a “VOIP”? 

ANSWER 6: This is a space for a phone jack - sometimes a space is left empty for the IT department to bring in their 
phone wire through the module. 

 
 

** ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME** 
 

Grommet at the corner 
of the table, location 
according to the plan 


